上海天浔智能科技有限公司   Shanghai Tianxun Intelligent Technology Co.,Ltd   2021/10 (Ver: A)
1
伺服比例阀 阀套结构 高性能
TDLHY-TES 系列 & TDLKY-TES 系列
数字型伺服比例阀，直动式，阀套结构，阀芯零遮盖，带阀芯
位置传感器，可应用于各种闭环控制，实现最佳的性能。
集成放大器根据指令信号调节阀芯开口度，出厂预调可实现阀
与阀之间的互换。

315 bar（TDLKY）
                                                                                TDLHY-TES-040-L71 04
1、订货型号：
TDLHY T ES * 0 40 L 7 1 * *
TDLHY=06通径
TDLKY=10通径
配放大器：
03=E403
04=E404
10=E410
T=一个LVDT传感器闭环控制
集成数字放大器：
ES=全功能型
EZ=轴控制型
现场总线接口配置（缺省表示无）：
BC=CANopen
阀尺寸符合ISO 4401标准：0=06通径 1=10通径
阀芯类型：
L=线性阀芯   V=抛物线型阀芯  D=差动线性阀芯
03
机能：40，60，见机能图详解
密封材料：
BT=低温
液压选型：
Y=外泄
B=电磁铁、集成放大器和位置传感器
安装在A口
放大器选项：
I =电流输入信号和监测信号4~20mA
F = 故障信号
Q = 使能信号
Z = 使能，故障和监测信号-12芯插头
 SP = 压力控制（1个压力传感器）
 SF = 力控制（2个压力传感器）
 SL = 力控制（1个力负载传感器）
失电保护机能：1，3 见详解
阀芯尺寸：1，3，7
阀芯机能图：                                                   失电保护机能：
S
V
40 =
标准型
BA
P T
S
V
选项/B
BA
P T
60 = S
V
S
V
BA
P T
BA
T
1 =
A       B
P
3 =
A       B
P       T
P       T
上海天浔智能科技有限公司   Shanghai Tianxun Intelligent Technology Co.,Ltd   2021/10 (Ver: A)
2
2、轴控制器
TEZ 型是带轴控制功能的数字式伺服比例阀，该比例阀可与配备模拟式、编码式或 SSI 数字式位置传感器的执行器配合实现位置闭环控制。/S*
选项在位置 控制基础上增加了 P/Q 复合控制。
3、P/Q 复合控制 - 仅对 TES